
金融機関名 口座振替 納付書払い

七十七銀行 ○ ○

新みやぎ農業協同組合 ○ ○

仙台銀行 ○ ○

仙北信用組合 ○ ○

東北労働金庫 ○ ○

一関信用金庫 ○ ○

岩手銀行 × ○

みやぎ登米農協 ○ ○
(石越支店のみ)

ゆうちょ銀行 ○ ○

上下水道部　経営課

築館総合支所

若柳総合支所

栗駒総合支所

高清水総合支所

一迫総合支所

瀬峰総合支所

鶯沢総合支所

金成総合支所

志波姫総合支所

花山総合支所 0228-56-2114

0228-42-1130

0228-22-1111

0228-32-2124

0228-45-2114

0228-58-2114

0228-52-2114

0228-38-2114

0228-55-2114

0228-42-1114

0228-25-3114


